
Uchwała Nr f5D /2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 8 maja 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru naj korzystniejszej oferty 
w postępowaniu o zamówienie publiczne 

"Remont drogi powiatowej nr 3313E na odcinku około 2093m - Górki Duże 
ul. Polska Wola". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziemlik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z rui. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówiell publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655 z późno zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetru'gowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza Propozycje wyboru najkorzystniejszej ofeliy w postępowaniu o zamówienie 
publiczne "Remont drogi powiatowej ID" 3313E na odcinku około 2093m - Górki Duże 
ul. Polska Wola" złożonej przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów "ERBEDIM" 
z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Żelaznej 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Stru'osta - Piotr Busiakiewicz ........... ~ ................. . 
Wicestru'osta - Marek Jru'zębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński !0x:.;l.~.~ ....... t. ~ .S0..~.~ ........... . 
Członek Zarządu - Aleksruldra Kubicka 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 8 maja 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 760/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego dnia 9 kwietnia 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o zamówienie publiczne "Remont drogi powiatowej nr 3313E na odcinku około 2093m - Górki 
Duże ul. Polska Wola", informuje iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 8 maja 
2009r. do godz. 9:00 ofeliy złożyło 5 oferentów: 

Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z 0.0. 

ul. Południowa 17/19 
97-300 Piotrków Trybunalski 
cena netto: 532.306,86 zł - cena brutto: 649.414,37 zł 

okres gwarancji: 5 lat od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 czerwca 2009r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 2 
UNIDROS.A. 
ul. Skierniewicka 3/5 
93-114 Łódź 
cena netto: 642.289,94 zł - cena brutto: 783.593,73 zł 

okres gwarancji: 5 lat od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 czerwca 2009r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 3 
WŁODAN 

Andrzej Włodarczyk 
Spółka Jawna 
Porszwice 31 
95-200 Pabianice 
cena netto: 588.342,42 zł - cena brutto: 717.777,75 zł 

okres gwarancji: 5 lat od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 czerwca 2009r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 4 
Przedsiębiorst-wo Budowy Dróg i Mostów 
"ERBEDIM" Spółka z 0.0. 

ul. Żelazna 3 
97-300 Piotrków Trybunalski 
cena netto: 496.280.58 zł - cena brutto: 605.462,31 zł 

okres gwarancji: 5 lat od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 czerwca 2009r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 



Oferta nr 5 
Przedsiębiorstwo Drogowe 
LAMBDAR Sp. z 0.0. 

ul. Dostawcza 6 
93-231 Łódź 
cena netto: 505.923,90 zł - cena brutto: 617.227,16 zł 

okres gwarancji: 5 lat od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 30 czerwca 2009r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Komisja wnosi o:Zatwierdzenie wyboru ofeliy ID" 4 złożonej przez Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów "ERBEDIM" z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Żelaznej 3 jako 
najkorzystniejszej w związku z tym, że jedynym kryterium oceny ofeli w przypadku 
przedmiotowego postępowania była cena, a spośród ofeli niepodlegających odrzuceniu 
Wykonawca zaoferował naj niższą cenę za wykonanie zamówienia. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

.. j)..c;:t·::;.y. .. '>..2:. ..... .. ~~.L? .. ~~ 
(Dariusz Łukowiak) 


